

**Reparatia unui teren de parcare
din s. Chiscareni, r.Singerei**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 370 418,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	82,60	57,66	4 762,72
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	74,05	57,66	4 269,74
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,80	57,66	334,43
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,08	57,66	1 792,07
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,10	57,66	178,75
		Total manopera				11 337,71

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	98,51	1 385,00	136 436,35
2.	1212121212121	Apa	m3	22,17	0,00	0,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	8,22	280,00	2 301,60
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,15	380,00	1 197,00
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	102,36	320,00	32 755,20
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,52	280,00	145,60
7.	1421102206050	Piatra sparta pentru drumuri sort 40-63 mm	m3	0,76	250,00	190,00
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	20,63	250,00	5 157,50
9.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	5,83	10 500,00	61 215,00
10.	24133173461002	Suspensie de bitum filerizat	kg	334,80	7,00	2 343,60
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	189,80	1,60	303,68
12.	2661120000000	Tuburi beton pentru drenaje	m	51,51	100,00	5 151,00
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,92	0,00	0,00
14.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,30	1 122,00	336,60
15.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	65,32	140,00	9 144,80
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	11,52	11,00	126,72
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,11	0,00	0,00
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,39	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				256 804,65

Utilaje de construcții:

1.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,17	280,00	47,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,15 0,73	500,00 600,00	75,00 438,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-	h-ut	5,55	300,00	1 665,00

		16 tf				
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,55	300,00	1 665,00
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	11,84	300,00	3 552,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,55	1 500,00	8 325,00
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	2,55	350,00	892,50
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,39	350,00	136,50
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,43	300,00	729,00
		Total utilaje de construcții				17 525,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	285 667,96
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	2 550,98
Celtuieli de regie (II3+CASM) * 5 %	5,00 %	14 410,95
Beneficiu (II3+CASM+Celtui) * 2 %	2,00 %	6 052,60
Total II3+CASM+Celtui+Benefi	100,00 +	308 682,49
TVA (II3+CASM+Celtui+Benefi) * 20 %	20,00 %	61 736,50

Total deviz:

**370 418,9
9**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)